HaneuataHo: 15:13 07.04.2014

MuHucTepcTBO cnopTa, TypM3ma u MonoaexHow nonutuku Poccuiickon ®egepauum
®ry ucn * Bcepoccuiickas ®eaepaums Ilerkon ATneTuku
®depnepaums nerkoi atneTukm CTaBpononbCKoro Kpas
KomuTeT no chmsmnueckom KynbType CnopTy u TypuaMmy ropoga-kypopra XenesHoBofcka
POO "Kny6"Mapcek"

XV YemnuoHat Poccumn (My>XU4mMHbI U XKEHLMHbI)
1 nepBeHcTBa Poccumn (FoHUMOpPbLI M KOHUOPKK A0 23 NneT, PHUOPbI U HUOPKK Ao 20 neT,
OHOLUU U AeBYLUKM A0 18 neT)
no ropHomy Gery (BBepx)

ropa Belutay, ropoa-kypopT XenesHosozck, CTaBpononbCkuii kpai 6 anpens 2014 r.
HUTOI'OBBIN ITPOTOKOJI
[Oesywku (1997-1998), 2100 m (nepenag, BbicoT 247 m (+247-0))
M  Cr.N2 Gamunus, Ums A.p. 3BaHue Tepputopusa lFopoa OpraHusaums Pesynbtat Ouku Bbin. HOpM. TpeHep
1 24 TapakaHoBa [lonuHa 30.06.1999 1  Apocnasckas obn. Apocnasnb CAKOCLIOP-19 0:11:59 20 1pasp. TapakaHosbl HO.®. n A.B.
2 28  AHTOHOBa 3uHauaa 15.05.1997 KMC Yysawwusa Yebokcapbl CAKOCLLUOP Nel1 YyOP 0:12:16 17 1pasp. 3axapos H.A., Apxunosa I".U.
3 1 BawkartoBa TaTbsiHa 20.04.1997 1  Kypckasi o6n. Kypck AtocuW 5 0:12:32 15 1pasp. B.[O.PyneHkoE.H.PyneHko
4 30 VBaHaeBa TaTbsiHa 28.01.1997 KMC bBawkopTocTaH Yda CAKOCLLUOP Ne21 0:12:46 n 1pasp. Menbyakosa T.lO., MaHmDKaes P.M.
5 4 AtnaHoBa AHHa 17.12.1998 1 pasp. YensabuHckas obn. MarnuTtoropck COHOCLLUOP Nel, YOP r.Kucnosoacka 0:12:57 14 1pa3p. Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
6 21  3otoBa EkatepuHa 11.10.1997 1  Bnagumupckasiobn.  Bnagumup CAKOCLIOP-4 0:13:12 13 1pasp. [MnotHukos M.H.
7 14  BapcykoBa Mapusi 23.07.1998 1 pa3p. CmoneHckas obn. Pocnaenb arocuw 0:13:14 12 1pasp. Kpyrnukos H.W.
8 11  Mepeoga MNMonuHa 25.09.1999 1  TarapcraH HabepexHble YenHb! OKOCLW "AP Yannbi" 0:13:17 11 1pasp. [MepmutuH K.B.
9 40  YpceroBa AHacTacusi 09.09.1998 1 Yamyptus MoHuHO 0:13:35 10 1pasp. KynaeBaB.Jl.
10 20  NonyxuHa EkatepuHa 22.06.1998 2 MockoBckasi o61. JyxoBuLbl arocul 0:13:38 9 1pasp. [etpoBckuit B.A.
11 31  Axuna Nlelican 24.08.1998 1 BawkopTocTaH Yda CAKOCLLUOP Ne15 0:13:46 n Ma6pynnuua1.K., MBaHos A.B.
12 7 MunuHa Codbsa 17.04.2000 2 Nepmckuit kpait c.KoyeBo 0:13:48 8 3anues A.W., YyraitHosa T.N.
13 2 HypaxmeToBa AHHa 28.04.1999 2 pasp. KypraHckas o6n. Kyprax AtoCLW-5 0:13:51 7 AHydpuesa M. b.
14 34 HukynuHa Buktopus 24.04.1997 1 pa3p. Mocksa Mocksa CLLOP Ne 24, MCCYOP Ne2 0:13:52 6 ®ponosa T.C., CumoHos P.P
15 12 XacaHoBa A3anus 01.04.1999 1  TarapcraH HabepexHble YenHb! OOCLW "AP Yannbl" 0:13:56 5 MepmutnH K.B.
16 19  EpweHko MapuHa 30.10.1998 KMC Bonrorpagckas o6n. Bonrorpag COKOCLLUOP 16 0:14:17 4 Oonros U.E.
17 15 bapcykosa EkaTtepuHa 23.07.1998 1 pa3p. CmoneHckas obn. Pocnaenb arocuw 0:14:18 3 Kpyrnukos H.W.
18 9 WvnuubiHa NpuHa 18.06.2000 1  NMepmckuit kpait c.KoyeBo 0:14:19 2 3anues A.W., YyraitHosa T.A.
19 38 Xykoea Tamapa 27.09.2000 2 pasp. CtaBpononbckui kpai [MaTuropck AOKOCLOP 1 0:14:23 1 Pypnakos C.B.
20 33  Kaitropogosa EkatepuHa 30.04.1998 2 pa3p. Mocksa Mocksa COKOLWOP-24 0:14:32 1 ®ponosa T.C., LLleronesa H.MM., Nlo6aHos B.A.,
21 17  Kpyrnukosa AHacTtacusi 11.04.2001 3 pa3p. CmoneHckas obn. Pocnaenb arocuw 0:14:34 1 Kpyrnukos H.W.
22 36  [ObiceHko Banepus 26.10.1998 1 pasp. CtaBpononbckuit kpav [aTuropck AOKOCLIOP 1 0:14:36 1 Pypakos C.B.
23 25  BypobuHa AHHa _ . .1999 3 PsasaHckasi o6n. PsizaHb Oreoy oo "oatocil 0:14:45 1 Neeakosa E.I"., Wunura I.T., KapTywuH W.B.
24 39  depoHoBa Buktopus 14.04.1997 1 pasp. CtaBpononbckuit kpav [aTuropck AOCLIOP-1 0:15:06 1 Pynakos C.B.
25 16  Becnanosa EkatepuHa 21.11.1997 2 pa3p. CmoneHckas obn. Pocnaenb arocuw 0:15:10 1 Kpyrnukos H.W.
26 23  EBceeBa Kpuctuha 08.02.1998 1 [MeH3eHckas o6r. 3apeuHbiin MAOY 0O COKOCLUOP 0:15:18 1 Cemur C.B., EBcees Al
27 37  [biceHko AnekcaHgpa 26.10.1998 2 pasp. CtaBpononbckuit kpav [aTuropck AOKOCLOP 1 0:15:18 1 Pypnakos C.B.
28 6 MepexoruHa Kcenus 16.11.1998 2 pasp. KypraHckas o6n. WaTtposo AOKOCLW-5 0:15:24 1 TakyHues M.I"., Hukonaes B.B.
29 29  Porosallugus 30.08.1999 2 pasp. Camapckas o6n.-2 TonbaTTn COKOCLLUOP Ne3 TIY 0:15:31 1 Mo3sonesckas A.A.
30 18  Hukonaesa EnusaBeta 25.06.1999 3 pasp. CmoneHckas obn. Pocnaenb arocuw 0:15:33 1 Kpyrnukos H.W.
31 13 lopweHuHa AHacTacusi 06.01.1997 1  TarapcraH HabepexHble YenHb! OKOCLW "AP Yannbi" 0:15:37 1 MepmutnH K.B.
32 5 BaumoBa AnvHa 23.03.1998 2 pa3sp. YensibmHckas obn. MarnuToropck COKOCLLUOP Ne 1 0:15:53 1 Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
33 10 MopbsiHoBa AHacTacusi 16.03.1998 1 pa3sp. Mepmckuin kpait Kyapimkap arocu 0:15:54 1 Ye1uH N.E.
34 26  CadpoHoBa Mapus __.__.2000 3 PsasaHckasi o6n. PsizaHb Oreoy oo "oatoci 0:16:01 1 Neeakosa E.I"., Wunura I.T., KapTywuH U.B.
35 8 Parerosa VpuHa 07.01.2000 2 Nepmckuit kpait c.KoueBo 0:16:31 1 3anues A.W., YyraitHosa T.N.
36 3 PomaHnuHa Buktopus 29.09.1997 1  Cseppanosckas o6n. BepxHsia Mbiwma OHOCLW-Nupep YOP - 1 0:16:34 1 LLintos A.B.
37 35 CmoBx Haranbs 20.07.2000 2 pa3p. MockoBckasi 061. JbiTkapuHO carowor 0:17:08 1 BeipavHa E.B.
38 22 AHTOWKMHA VpuHa 25.12.1999 1 [MeH3eHckas o6r. 3apeuHblin MAQY o[ COKOCLLOP 0:17:53 1 CemuH C. B., CemawkuHa T. M.
39 27  LWenunosa KceHnus _ . .1999 3 PsasaHckasi o6n. PsizaHb Oreoy oo "oatoci 0:17:58 1 Neeakosa E.I"., Wunura I.T., KapTywuH U.B.
32 Yenuro KceHus 04.03.1998 3 pasp. Camapckas 06n.-2 TonbaTTn COKOCLUOP Ne3 TIY cowna 1 Xometko C.B., CopokuH A..A., Yenbilwesa A.A,

HOHowwu (1997-1998), 3200 m (nepenag BbicoT 552 m (+552-0))

M  Cr.N2 ®Gamunus, Ums A.p. 3BaHue Tepputopusa Fopoa OpraHusaums Pesynbtat Ouku Bbin. HOpM. TpeHep

1 301 Eropos leHHaauii 16.04.1997 1  TarapcraH KasaHb Crpena 0:22:48 20 1pasp. [aenosB.Jl.

2 338 Pbinos Hukonau 01.01.1998 2 pasp. Kuposckasi o61. Kupos BsatOCAOCLLOP 0:24:25 17 1pasp. [Oxasaposafl.H.

3 320 CwmupHoB Janun 02.06.1998 1  TarapcraH KasaHb cAarocLor 0:24:47 15 1pasp. WnbuH BT

4 302 VYcos Aptem 06.01.1999 2 Kypckasi o6n. c. 3sanHoe, Mnywkosckuit paiton COFOLLUOP "Ypoxain” 0:24:59 14 1pasp. YyaHein H.J1., PygenkoB.0.
5 334 BnapgblkvH Hukuta 17.03.1997 1 pa3sp. YamypTus KapakynuHo 0:25:04 13 1pasp. HarosuubH M.H.
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321
317
357
353
356
359
363
329
342
326
337
366
349
335
358
340
345
314
305
364
354
309
361
365
313
355
360
316
352
323
330
312
331
341
315
351
322
304
336
318
311
307
327
362
324
344
339
325
332
303
367
328
346
333
347
310
348
308
306
319
343

3apunos Pasunb
BenokoHb AHapei
LLlanxyTanHoB Aiinap
Batbipwumt Sayapa,
LLlanxyTanHoB Aiipat
BeplunHuH ApTyp
Wananux OmuTpuin
MaxoTtuHckux Poctucnas
Cmblk Uropb
MeTpywuH AHgpen
Coceros Makcum
Abpopos CamaHngap
Kynukos FOpwit
WanpwuH Cepreit
KonecHwukos Butanuin
CypkuH Hukuta
Yeptuwes MNasen
MoneTaBkunH EBrenuni
[Opyxkos Bnagumup
CmupHoB MBaH
Mono3syk Oner

KalumH AHTOH
Opbirvid Muxavn
BepéskvH Bnagucnase
MakctoTH KoHcTaHTWH
Acyn6aes NaBen
BonopguH Mpuropui
WrnaTtoB Makcum
Natbinos Tumyp
Kucenes AnekcaHgp
LLlytos Kupunn
BamantauHos nbHa3s
ApkaHoB JmMuTpuii
BapbikvH OeHuc
CropoxeB Hukonan
BanueB Anekcen
CrenaHos "eopruii
CyBopoB Bsyecnas
FOwkos [aHun
XarxuH Kvpunn
[aryHoB IMuTpuii
LLynerun Cepren
LibBaH Bnagucnas
MeTpeHko Amutpuii
Fonuwesckuin [leHnc
TpuwmH Muxaun
OxoroB Hukuta
CuBuHCKMX JaHumn
AxyTiH JeHnc
Tyronykos Hukuta
Yyes HOpui

Monewyk PycnaH
BacunbkoB Unbs
Kutaes VBaH
naskoB BaneHTuH
WeaHos [daHun
Koneikux Omutpuin
Kanpanos KoHcTaHTuH
JlabyTvH KoHcTaHTWH
CanaxytavHos Bnagucnas
Mepenenos Anekcanap

25.05.1997
04.03.1998
02.01.2000
04.12.1998
02.01.2000
10.06.1998
04.06.1997
05.03.1998
. .1999
24.08.1997
30.03.1998
04.06.1999
27.07.1998
24.07.1999
25.05.1998
. .1998
12.07.1997
10.07.1997
28.03.1998
26.02.1998
13.01.1997
25.10.1999
18.06.1998
10.12.1997
26.02.1999
14.01.1999
25.04.2001
13.07.2000
30.03.1998
30.04.1998
24.09.1997
07.03.2002
20.02.1997
. .1998
09.02.1998
23.02.1997
12.09.1999
29.08.1998
04.10.1999
23.07.2000
30.09.1997
26.04.2000
21.01.1997
20.09.1997
29.03.1999
. .1999
19.01.1999
09.09.1999
07.10.1999
21.11.1997
27.05.1997
21.11.1997
23.01.2000
07.08.1997
12.11.1997
23.02.1998
19.02.2000
24.04.2000
28.09.1998
25.04.1997
. .1999

2 pasp.
3 pasp.
2 pasp.
2 pasp.

1 toH.

1 pasp.
3 pasp.

TatapctaH
MepmMckuii kpan

. BawkopTtocraH
. BawkopTocTtaH
. BawkopTtocraH

CaHkT-lMNeTepbypr

. Mocksa
. YensbuHckas obn.
. PsizaHckas o6n.

MockoBckasi 061.

. Kuposckasi o6n.

PsizaHckas o6n.

. MockoBckas o6n.
. YomypTtus

Camapckasi o6n.-1

. PsizaHckas o6n.
. CBepanoBckas ob6n.
. YensbuHckas obn.

KypraHckas o6n.
CaHkT-lNeTepbypr

. BawkopTocTtaH

CaeppanoBckasi 06n.
Mocksa
CaHkT-lMNeTepbypr

. YensbuHckas obn.
. BawkopTocTtaH

. Mocksa

. KypraHckas o6n.

. BawkopTocTtaH

. Benropopckas o6n.
. YensbuHckas obn.

MepmMckuii kpan

. Bnagumupckas o6n.
. PsizaHckas o6n.

YensbuHckas obn.

. BawkopTocTtaH
. Bonrorpagckas o6n.

KypraHckas o6n.

. YomypTtus

MepmMmckuii kpan
CaeppanoBckasi 06n.
KypraHckas o6n.
MockoBckasi 061.

. Mocksa

KpacHopapckuii kpait

. PsizaHckas o6n.
. fAlpocnasckas o6n.

KpacHogapckuii kpait

. Bnagumupckas o6n.

KypraHckas o6n.
CraBpononbCckuii kpa
CraBpononbCckuii kpa
Camapckasi o6n.-2
MeH3eHckas obn.
Camapckasi o6n.-2
CaeppanoBckasi 06n.
MockoBckasi 061.
KypraHckas o6n.
KypraHckas o6n.
MepmMckuii kpan
PsizaHckas o6n.

HabepexHble YenHb!
BepesHukun

Yda

Yda

Yda
CaHkT-lMNeTepbypr
Mocksa
YenabuHck
PsizaHb
JlyxoBuLbl

Kupos
Anekcanapo Hesckui
JbiTkapuHO
KapakynuHo
TonbatTu
PsizaHb
MepBoypanbck
MarnuToropck
MwuLukmHo
CaHkT-lNeTepbypr
Yda

BepxHsisa Mbiwma
Mocksa
CaHkT-lNeTepbypr
MarnuToropck
Yda

Mocksa

KeToBo
[OropTionu

Buptou
YenabuHck
LoGpsiHka
Bnagumup
PsizaHb
MarnuToropck
Hedrekamck
Bonrorpag
MwuLukuHo
KapakynuHo
c.Koueso
BepxHsia Mbiwma
MwuLukmHo
JyxoBuLbl
Mocksa
FeneHaxuk
PsizaHb
Apocnaenb
FeneHaxuk
Bnagumup
MwuLukuHo
YKenesHoBoack
Kucnosoack
TonbatTu
3apeuHbiin
TonbatTn
BepxHsia Mbiwma
JbiTkKapuHO
MwuLukuHo
MwuLukmHo
Kyapimkap
PsizaHb

OHOCL "AP Yanns!"

COKOCLUOP Ne 15
COKOCLLUOP Nel5
COKOCLUOP Ne 15
Kuposckas COKOCLLUOP
COKOLWOP-24
MCOKOCLUOP Ne2 um. J1.H.Moceesa
Orsoy oo "oatocil
aroc
BatOCAIOCLUOP
Anekcangp Hesckuii
INbiTkapuHo COKOLWOP

COKOCLUOP Ne3 -CLU 64
Oreoy oA "oatocL”
Ypan-100

COKOCLUOP Ne 1
MwuwkuHckan OHOCLL
Kuposckas COKOCLLUOP
CKOCLLOP Ne15
YOP-1

CAKOCLUOP-24
Kuposckas COKOCLLUOP
COKOCLUOP Ne 1
COKOCLUOP Ne 15
CLLOP Ne 24

arocu

arocu

arocu

CAKCLLOP Ne2 um.Mouceesa, YOP r.Kucnosoack
L®oKucC

CAKOCLUOP-4

Orsoy oA "oatocL”
COKOCLUOP Ne 1
arocu

cun

MwuwkuHckan OHOCLL

OHOCLW-Nnpep
MuwkuHckasn OHOCLL
arocu

CLLOP Ne 24

[OKOCLU "Hapexpa"
Orsoy oA "oatocL”
CAKOCLUOP-19
[OHOCLU "Hapexpa"
CAKOCLIOP-4
MwuwkuHckan OHOCLL
OHeprus (MaTuropck)

COKOCLUOP Ne3 TIY
MAOY Ao CAKOCLIOP
COKOCLUOP Ne3 TIY
YOP-1

CAoLWwor

MwuwkuHckan OHOCLL
MwuwkuHckan OHOCLL
arocu

Orsoy oA "oatocL”

0:25:15
0:25:18
0:25:39
0:25:52
0:25:59
0:26:01
0:26:05
0:26:19
0:26:31
0:26:33
0:26:34
0:26:40
0:26:49
0:26:52
0:26:56
0:27:03
0:27:06
0:27:07
0:27:21
0:27:29
0:27:37
0:27:47
0:28:01
0:28:07
0:28:08
0:28:10
0:28:14
0:28:45
0:28:49
0:28:57
0:28:58
0:28:59
0:29:04
0:29:12
0:29:14
0:29:22
0:29:33
0:29:41
0:29:43
0:29:51
0:30:02
0:30:18
0:30:38
0:30:46
0:31:14
0:31:15
0:31:19
0:31:26
0:31:36
0:31:56
0:32:12
0:32:21
0:32:27
0:32:56
0:33:07
0:33:16
0:33:19
0:33:38
colen
H/A
H/A
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o3I IFIILR

PR RPRPRRPRRPPRPRPRRPPRPRPRPPRPRPREPPRPRPIRPRPRPRPPEPRPIRPRPIRRPPRPIRPRPREPRPPEPNWWACON®I O

1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
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MepmutnH K.B.

[ones B.H., BepewaruHa 3.T".

Hocos B.4.

FabaynnuHa J1.K., MBaHoB A.B.

Hocos B.4.

Bunexckuin E.A.

®ponosa T.C., Weronesa H.M., Caiiko C.B. n P.H.
Bnaxko [.M., Konnakos B.IM., MontsiHep C.B.
NeBakosa E.I"., lununa I.T"., KapTywux W.B.
MeTpoBckuii B.A.

Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.

®depoTtoB M.IO.

BbipavHa E.B.

HarosuubiH M.H.

XomeHko C.B., CopokuH A.A., Yenbiwesa A.A,
NeBakosa E.I"., lununa .., KapTywux W.B.
AHaHbuH A.B,YepTuwes C.B.

Kucenesa W.H., Kucenes C.A.

Jlo6aHoB B.A.

Bunexckuin E.A.

FabaynnuHa J1.K., MBaHoB A.B.

LLinto A.B., HeBonuHa I".B.

®ponosa T.C., Lleronesa H.M, Caiiko C.B. 1 PH., Matioxos .M.
Bunexckuin E.A.

Kucenesa W.H., Kucenes C.A.

Hocos B.4.

BapmuH @.U., BecwanowHukos O.+O.
CyxaHoBB. A.

Kytnysipos I".I".

Bbiukos B.A, Beiukosa O.U.

Bnaxxo O.M., Konnakos B.J1., MeTtpos A.K.
TokmakoBa A.H.

MnotHukos M.H., Xsatos C.B.

NeBakosa E.I"., lununa .., KapTywux W.B.
Kucenesa W.H., Kucenes C.A.

XakoB A.X.

Lonros UN.E.

Jlo6aHoB B.A.

HarosuubiH M.H.

Baiiues A.W., YyraiiHosa T.U.

LLintos A.B.

NykuH A

MeTpoBckuii B.A.

TapakaHosa H0.®., MNukynes O.10.
Mutsies [1.M1., Mutsesa E.M.

NeBakosa E.I"., lununa .., KapTywux W.B.
TapakaHosb! FO.9. n A.B.

Mutsiea E.M., Mutsies J.U.

MnotHukos M.H., YyBunuHa A.A.

NykuH A

BapuHos A.B.

KoHoHoB A.M.

Mo3sonesckas A.A.

CemuH C.B., CemalukuHa T.I.

Myaunk O.B,

LLUnToB A.B., HeBonuna I.B., CysiHrynos HO.U.
BbipavHa E.B.

Jlo6aHoB B.A.

Jlo6aHoB B.A.

YetuH N.E.

NeBakosa E.I"., lununa I.T"., KapTywux W.B.
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HOHMOopKK (1995-1996), 3200 m (nepenap, BbicoT 552 m (+552-0))

M  Cr.N2
1 491
2 493
3 490
4 494
5 489
6 488
7 499
8 486
9 484
10 485
11 496
12 495
13 483
14 497
15 487
16 492
17 498

®Qamunus, Ums
Hukonaesa Onbra
INapuHa NpuHa
Metpoea VpuHa
®depopuyk Keennst
Boiikosa KpuctuHa
Cacpaposa Auga
CapblkoBa Buktopus
AHppeeBa AnekcaHapa
Cy660TuHa AnuHa
YenypHoBa Hatanbs
PbixkoBa EnenHa
BopoHuoBa AneHa
BsiTyaHnHa Anuca
KokoynuHa Enusaseta
KametoBa Hatanbs
BbiwknHa HuHa

[o6posonbckas EBreHus

O.p.
16.08.1995
11.11.1996
19.10.1996
29.11.1995
15.11.1995
01.02.1996
16.01.1995
29.09.1995
18.08.1996
09.10.1995
15.07.1996
05.05.1995
29.08.1996
13.09.1995
22.01.1995
25.05.1996
08.11.1996

3BaHue
KMC
KMC
1 pasp.
KMC
KMC
1
KMC
1 pasp.
1
1 pasp.
KMC
1 pasp.
1
1
1
KMC
1 pasp.

Tepputopus
Yyeawms
MepmMmckuii kpan
Yyeawus
YensbuHckas obn.
CaHkT-lNeTepbypr
BawkopTocTaH
TatapctaH
Yyeawms
CaHkT-MNeTepbypr
Camapckasi o6n.-1
MepmMmckuii kpan
YensbuHckas obn.
Yaomyptus
CseppnoBckasi 06n.
BawkopTocTaH
Bonrorpaackas o6n.
KypraHckas o6n.

Fopoa
Yebokcapbl
BepesHuku
Yebokcapbl
MarnuToropck
CaHkT-lNeTepbypr
Yda
HabepexHble YenHb!
Yebokcapbl
CaHkT-lNeTepbypr
TonbatTu
LoGpsiHka
MarnuToropck
WxeBck
BepxHsia Mbiwma
Yda
Bonrorpag
Kyprax

KOHuopbI (1995-1996), 5000 m (nepenag, BbicoT 786 m (+884-98))

M  Cr.N2
1 411
2 416
3 418
4 419
5 417
6 405
7 402
8 415
9 401
10 421
11 403
12 409
13 406
14 408
15 407
16 410
17 414
18 404
19 412
20 413
21 422
22 420

*eHuwmHbl (Monoaexb 1992-1994) 5000 m (nepenag BbicoT 786 m (+884-98))

M  Cr.N2
1 292
2 288
3 296
4 289
5 295
6 291
7 293
8 290
9 294
10 298
11 299
12 297
13 287
286

®Qamunus, Ums
KpacHos MaBen
Tawb6ynaTos Unbsic
[anuH MaitHucnam
I'ypbeB Cepreii
Munuranees MinbHas
KysHeLos [leHnc
BapakcuH Makcum
AbcatTapos ApTyp
Ko3auupiH PomaH
JokTroHoB Muxann
ByiiHoB AnekcaHap
TapakaroB Kupunn
OscensiH CeBak
KawHwukoB Aptem
TpudoHoB ApTem
HabaTumkoB AHapeii
INewoHkoB Bnagumup
TNanywos PomaH
Axosnes AMmuTpui
Mpuanos KOpwuii
JlutoBka Hukuta
KonecuH AnaTonuit

®Qamunus, Ums
VBoHuHa EkatepuHa
LWapnosa Onbra
AHTOHOBa AHacTacus
TwuTtoBa MapuHa
Kosanesa Enusaseta
JlbBoBa EkatepuHa
XpeHkoBa NpuHa
Eroposa AHHa
AkceHoBa EkatepuHa
Kocoronosa Iliogmuna
CepoBa MapuHa
Cycnosa MapuHa
KysuHa Manuxa
CacbuHa BepoHuka

A.p.
23.10.1995
26.05.1996
25.02.1995
24.04.1996
11.11.1995
22.08.1995
12.05.1996
07.10.1996
13.12.1996
26.08.1995
01.02.1996
18.12.1996
02.07.1996
11.01.1996
04.11.1995
. .1996
21.04.1995
09.01.1996
06.09.1995
24.01.1996
08.11.1996

29.06.1996

O.p.
14.06.1994
25.09.1994
27.05.1993
26.03.1992
06.01.1994
13.04.1994
24.08.1994
01.07.1993
15.12.1993
17.10.1994
23.04.1994
06.06.1994
31.10.1992
08.10.1994

3BaHue
1 pasp.
1
1
KMC
KMC
KMC
KMC

2 pasp.
1 pasp.

2 pasp.

KMC
1 pasp.
2 pasp.

1 pasp.

3BaHue
MC
KMC

KMC
KMC
KMC
1
KMC
1 pasp.
1
1
1
2 pasp.
KMC

Tepputopus
Yyeawus
BawkopToctaH
BawkopToctaH
Mocksa
BawkopTocTaH
CMorneHckas o61.
TatapctaH
BawkopTocTaH
KypraHckas o6n.
CraBpononbCckuii kpa
Xakacusi
Apocnasckas o6n.
Benropopckas o6n.
Yaomyptus
Bnapumupckas obn.
PsizaHckas o6n.
CaHkT-lNeTepbypr
Xakacusi
Camapckasi 06n.-2
CaHkT-lNeTepbypr
PsizaHckas o6n.

CraBpononbCckuii kpai

Tepputopus
Kuposckasi o61.
Camapckasi o6n.-1
TatapctaH
Camapckasi o6n.-1
CMoneHckas ob11.
Yyeawms
MockoBckasi 061.
Camapckasi o6n.-1
YensbuHckas obn.
Kypckas o61.
Kypckas o61.
CaeppanoBckas 06n.
CraBpononbCckuii kpa
Yamyptus

Fopoa
Yebokcapbl
Yda
Yda
Mocksa
Yda
Pocnaenb
KasaHb
Yda
MwuLukmHo
eoprueBck
AbakaH
Apocnasnb
Buptou
KapakynuHo
Bnagumup
PsizaHb
CaHkT-lMNeTepbypr
AbakaH
TonbatTu
CaHkT-lNeTepbypr
Anekcanapo Hesckui
MaTuropck

Fopoa
Kupos
TonbatTu
KasaHb
TonbatTn
CMorneHck
Yebokcapbl
BockpeceHck
TonbatTu
YenabuHck
Kypck

c. Becenoe, MMyLuKoBckuii paioH

BepxHsia Mbiwma
FeoprueBck
Capanyn

OpraHusauus

COKOCLIOP 1, YyOP

COKOCLIOP 1, YyOP

COKOCLUOP Nel, YOP r.Kucnosoacka
CAOWOP MyLwkmHcoro p-Ha

COKOCLLOP Ne21

HYM Koy OKOCL "AP Yannsl"

CAKOCLUOP Nel YYOP
Kuposckas COKOCLLUOP
CAKOCLUOP Ne3 TIY
L®oKuC

COKOCLLOP Nel, YOP r.Kucnosoacka

[AHOCLL Ne4
OKOCLW-Nnaep
COKOCLLOP Ne15
cun

YOP AKOCLW-5

OpraHusauus
CAKOCLUOP Nel Ye6oke AHOCLL
PLUMCI Ne5, COKOCLLOP Ne21

CAKOCLLOP Ne21
COKOCLIOP-24
CAKOCLLOP Nel5
YOP-floCL

YOP

PLUMCI Ne5, AOCLU
MwuwkuHckan OHOCLL

caroLwor
COKOCLIOP-19
aocul

COKoCLIOP-4

Orsoy ooa "oatocCL

carouwor
COKOCLIOP Ne3 TIY

Anekcanap Hesckuii
[AKOCLIOP-1

OpraHusauus

BatOCAOIOCLLOP
COKOCLIOP-3
carocuor

COKOCLUOP, WBCM-AuHamo

CrABK
COKOCLIOP Nel YWyOP

MOoy[o[ COKOCLUOP Akagemus criopTta

COKOCLUOP-3, AuHamo

COKOCLIOP Ne2 um. Movceesa, YOP r.Kucnosoack

OKOCL "Ypoxan™
Kry
OKOCLW-Nnpep

Pesynbtat Ouku Bbin. HOpM.

0:24:59
0:26:59
0:27:03
0:27:20
0:28:17
0:29:07
0:29:18
0:29:50
0:30:05
0:31:02
0:31:29
0:31:41
0:33:02
0:33:18
0:33:28
0:35:27
0:38:01

Pesynbtat Ouku Bbin. HOpM.

0:39:42
0:40:43
0:41:02
0:42:39
0:43:05
0:43:29
0:43:49
0:44:49
0:45:35
0:45:39
0:45:45
0:46:10
0:46:26
0:47:21
0:48:18
0:49:24
0:49:39
0:50:29
0:51:50
0:55:48
0:56:25
0:57:22

Pesynbtat Ouku Bbin. HOPM.

0:45:16
0:45:43
0:47:51
0:49:28
0:49:39
0:49:55
0:50:11
0:50:19
0:52:30
0:57:03
0:58:42
1:00:07
1:00:35
cowna

15
14
13
12
11
n

=
o

P N3 WM N ©©

20
n
n

17
n

15

14
n

13

12

11

=
o

P RPN WSO N OO

20
17
15
14
13

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.

1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.

HaneuataHo: 15:13 07.04.2014

TpeHep
Apxunosa I".W., 3axapos H.A.
[ones B.H., BepewaruHa 3.T".
Apxunosa I".1., 3axapos H.A., Kyapsiwosa T.U.
Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
Benukosa E.J1.
Menbyakosa T.10., MaHgxaes P.M.
Metpoebl B.M u T.H., Masnos W.J1.
Baxapos H.A., Apxunosa I".A.
Bunexckuin E.A.
XomeHko C.B., CopokuH A.A., Yenbiwesa A.A,
TokmakoBa A.H.
Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
Hosukosbl B.U. 1 J1.10.
LLintos A.B.
FabaynnuHa J1.K., MBaHoB A.B.
Lonros UN.E.
Anydpuesa M. b.

TpeHep
Baxapos H.A., KpacHos B.H., Apxunosa I".W.
Menbyakosa T.10., MaHgxaes P.M.
Apecbes B.C.
BapmuH @.U., BecwanowHukos O.+O.
WBaHoB A.B., Mamanumos A.T".
Kpyrnukos H.A.
Wnbux B.T.
Hypraneee M.Y., Menbuakosa T.10., MHaxaes P.M.
NykuH A
TumoLueHko B.HO.
Bonkos B.B.
TapakaHoBb! FO.9. n A.B.
Bbiukos B.A, Beiukosa O.U.
HarosuubiH M.H.
MnotHukos IN.H., Komaposa T.B.
NeBakosa E.I"., lununa .., KapTywux W.B.
MoHomapes B.B., Arapkos B.H., CacoHoBa H.B.
Bonkos B.B.
Myswuk O.B,
Benukosa E.J1.
®depoTtoB M.IO.
Pynakos C.B.

TpeHep
Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.
Tumodpeessb! B.IM., W.H., Ma3sanesckas A.A.
Wnbux B.T.
Tumodpees B.I1,, Tumodbeesa U.H.
[y3tokuH B.1.
Baxapos H.A., Apxunosa I".1.
Enwucees A.H., Benoycos A.O., EmenbsiHos [1.H.
Tumodpeessl B.MN., N.H.
Bnaxko [.11., Konnakos B.J1.
PynenkoB.[., Tsxxkopob U.A.
Tspkkopob U.A., Nsixosa B.B.
LLintos A.B.
TumoLueHko B.HO.
[oppees 1O.A.
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My»umnHbl (monogexb 1992-1994) 9650 m (nepenap, BbicoT 956 m (+1145-189))

M  Cr.N2
1 196
2 195
3 187
4 188
5 191
6 198
7 190
8 199
9 192
10 197
11 194
12 189
13 193
14 186

®damunus, Ums
®dartTaxos PycnaH
Axmapees BeHnamuH
NarywwuH Butanuin
Jlo6ay ApTém
Cawmoiinos Buktop
KpacHoB Anekcen
EnvkeeB Haum
PelweTHukoB PoaunoH
Kyapsios Pomax
®duHk ApTem
NwbynbanH Ainpap
Kapsirui Anekcanap
Edumos MeTtp
KnewwHuH AnekcaHgp

O.p.
05.05.1994
05.08.1992
23.04.1992
21.08.1992
11.09.1993
30.09.1994
19.05.1993
19.04.1994
06.04.1993
09.06.1993
10.11.1994
09.08.1994
01.02.1994
08.05.1992

3BaHue
KMC
KMC
MC
KMC
KMC

1 pasp.
KMC
KMC

1 pasp.

1 pasp.
KMC

3
1 pasp.

Tepputopus
BawkopTocTaH
BawkopTocTaH
Mockea - YensbuHckas o6n.
CaHkT-lNeTepbypr
Camapckasi o6n.-1
Yyeawms
Camapckasi o6n.-1
Kuposckasi o6n.
Camapckasi o6n.-2
Camapckasi o6n.-2
BawkopTocTaH
Camapckasi o6n.-1
BawkopTocTaH
CraBpononbCckuii kpai

*eHwmHbl, 5000 m (nepenag, BbicoT 786 m (+884-98))

M  Cr.N2
1 204
2 202
3 207
4 212
5 201
6 209
7 292
8 288
9 208
10 296
11 211
12 205
13 206
14 289
15 295
16 291
17 203
18 293
19 290
20 214
21 294
22 210
23 298
24 299
25 297
26 287

286

213

®Qamunus, Ums
XauTtoa HuruHa
MuTtsieBa EkatepuHa
Eroposa ManuHa
INewmHckas Hapgexaa
Cypnakosa WpuHa
Yenblwesa AHacTacus
VBoHWHa EkatepuHa
LWapnosa Onbra
>KaBopoHkoBa AnekcaHapa
AHTOHOBa AHacTacus
[o6posonbckas NMio6osb
MapcoBa Enena
INaTtbinosa AnbHapa
TwTtoBa MapuHa
Kosanesa Enusaseta
JlbBoBa EkatepuHa
[FopbyHoBa Onbra
XpeHkoBa NpuHa
EropoBa AHHa
BapuHoBa EBreHus
AkceHoBa EkatepuHa
BypaBosa CeTnaHa
Kocoronosa Ilogmuna
CepoBa MapuHa
Cycnosa MapuHa
KysuHa Manuxa
CacbuHa BepoHuka
MaueHko Onbra

O.p.
25.01.1988
15.02.1989
05.08.1983
18.11.1984
27.08.1990
30.09.1990
14.06.1994
25.09.1994
15.04.1989
27.05.1993
19.10.1987
12.04.1985
02.09.1989
26.03.1992
06.01.1994
13.04.1994
22.11.1984
24.08.1994
01.07.1993
06.10.1983
15.12.1993
06.08.1991
17.10.1994
23.04.1994
06.06.1994
31.10.1992
08.10.1994
17.05.1977

3BaHue
MC
MC
MCMK
MC
KMC
KMC
MC
KMC
MC

KMC
MC
MC

KMC

KMC

KMC
MC

KMC
KMC
1 pasp.
KMC
1
1
1
2 pasp.
KMC
KMC

My»kumnHbl 9650 (nepenag 956 m (+1145 m,

M  Cr.N2
1 128
2 116
3 108
4 120
5 103
6 196
7 131
8 195
9 187
10 109
11 188
12 118
13 114
14 106
15 130

®Qamunus, Uma
LWknses AHapeit
®dacxetanHoB Apcenb
Xopouwwunos PycnaH
KanuHuux Bnagumunp
MarHyes Anekcei
®datTaxos PycnaH
BonxoButuH Anekcanap
Axmapees BeHnamuH
NarywwuH Butanuin
MuTsieB Omutpui
Jlo6ay ApTém
COpOKUH AHTOH
Kyu Amutpuin
MepmutuH Bacunui
3embekoB AnekcaHap

O.p.
19.04.1989
23.02.1986
03.11.1991
13.03.1987
19.07.1982
05.05.1994
09.08.1971
05.08.1992
23.04.1992
12.12.1991
21.08.1992
08.02.1985
01.10.1979
04.11.1990
21.10.1988

3BaHue
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
MCMK
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
MC
MC

Tepputopus
Kuposckasi o61.
KpacHopapckuii kpait
Camapckasi o6n.-1
Camapckasi o6n.-1
YensbuHckas obn.
Camapckasi o6n.-1
Kuposckasi o61.
Camapckasi o6n.-1
Camapckasi o6n.-2
TatapctaH
Camapckasi o6n.-2
Mapwuit 3n
BawkopTocTaH
Camapckasi o6n.-1
CMorneHckas ob1.
Yyeawms
Bnapumupckas o6n.
MockoBckasi 061.
Camapckasi o6n.-1
CraBpononbCckuii kpai
YensbuHckas obn.
Camapckasi o6n.-2
Kypckas o611.
Kypckas o61.
CaeppanoBckasi 06n.
CraBpononbCckuii kpa
Yaomyptus
[oHeukas o6n.

-189 m))

Tepputopus
Yamyptus
BawkopTocTaH
Benropopckas o6n.
Camapckasi o6n.-2
CseppanoBckasi 06n.
BawkopTocTaH
MeH3eHckas obn.
BawkopTocTaH
Mockea - YensbuHckas o6n.
KpacHogapckuii kpait
CaHkT-lMNeTepbypr
Camapckasi o6n.-1
MockoBckasi 061.
TatapctaH
Yaomyptus

Fopoa
Yda
Yda
Mocksa
CaHkT-lNeTepbypr
TonbatTu
Yebokcapbl
TonbatTu
Kupos
TonbatTu
TonbatTu
Yda
TonbatTn
Tyinmasbl
MuHepanbHble Boabl

Fopoa
Kupos
FeneHaxuk
TonbatTu
TonbatTn
MarnuToropck
TonbatTn
Kupos
TonbatTn
TonbatTu
KasaHb
TonbatTn
Mowwukap-Ona
Yda
TonbatTu
CmorneHck
Yebokcapbl
Bnagumup
BockpeceHck
TonbatTu
MaTuropck
YenabuHck
TonbatTu
Kypck
c. Becenoe, MMyLuKoBckuii paioH
BepxHsisa Mbiwma
[FeoprueBck
Capanyn
Mapwuynonb

Fopoa
WxeBck
Yda
Buptou
TonbatTu
EkaTtepuHbypr
Yda
MeHsa
Yda
Mocksa
FeneHaxuk
CaHkT-lNeTepbypr
TonbatTu
XKykoBckuit
Mocksa - HabepexHble YernHbl
WxeBck

OpraHusauus
COKOCLLOP Ne21
COKOCLLOP Ne21

CLIOLLOP Ne24, COKOLWOP Nel

Kuposckas COKOCLLUOP
COKOCLUOP Ne3-TrY

COKOCLIOP Nel Ye6oke AHOCLL

COKOCLIOP-3, TrY
BatOCAIOCLUOP
COKOCLUOP Ne3
C[IOLLOP Ne3-TrY
CAKOCLLOP Ne21
COKOCLIOP-3, TrY
CK "Cranep”

crnu

OpraHusauus
BatOCAIOCLUOP
[OHOCLU "Hapexpa"
LWBCM, COKOCLLOPNe3
CAKOCLUOP, WBCM-1

COKOCLUOP Nel, YOP r.Kucnosoacka

C[IOLLOP Ne3, TIY
BatOCAIOCLLOP
CAKOCLUOP-3

LWBCM, OuHamo
CAKOCLIOP

CAKOCLIOP

LLIBCM, kny6 "MonutexHuk"
COKOCLLOP Ne21
COKOCLUOP, WBCM-AuHamo
CrABK

CAKOCLLUOP Nel YYOP
CAKOCLIOP-4

MOoy[o[ COKOCLLOP Akagemus cropTa

COKOCLUOP-3, AuHamo
OHeprus (MaTuropck)

COKOCLUOP Ne2 um. Movceesa, YOP r.Kucnosoack

CLIOLLOP Ne3-TrY
AOKOCLL "Ypoxan™
Kry

OHOCLW-Nnpep

TNupep

OpraHusauus
[HOCLL Ne8
CAKOCLLOP Nel5
LWIBCM BenrCXA

LICMCKCB, PA
COKOCLLOP Ne21
OuHamo
COKOCLLOP Ne21

CLIOLLOP Ne24, COKOLOP Nel

[OHOCLU "Hapexpa"
Kuposckas COKOCLLUOP
COKOWOP-3 TrY

fAp Yannel, Saucony RUS, Respro.RU

MxTCXA

Pesynbtat Ouku Bbin. HOpM.

0:57:00
0:58:18
0:58:36
0:59:14
1:00:25
1:00:32
1:00:56
1:03:02
1:03:26
1:05:41
1:07:14
1:10:09
1:11:23
1:50:18

Pesynbtat Ouku Bbin. HOPM.

0:42:45
0:43:34
0:43:50
0:44:02
0:44:26
0:44:48
0:45:16
0:45:43
0:47:18
0:47:51
0:48:58
0:49:08
0:49:24
0:49:28
0:49:39
0:49:55
0:50:05
0:50:11
0:50:19
0:51:01
0:52:30
0:53:34
0:57:03
0:58:42
1:00:07
1:00:35
cowna
0:55:15

Pesynbtat Ouku Bbin. HOpM.

0:55:02
0:55:29
0:55:52
0:56:17
0:56:52
0:57:00
0:57:32
0:58:18
0:58:36
0:58:53
0:59:14
0:59:26
0:59:33
0:59:38
1:00:05

n
n
20
17
15
14
13

20+5

17+5

15+5
14
13
12

U030 33o03~N330w33330

[+:]
2
=

20+5
n
17+5
15+5
14+5
n
13
n
n
12
n
11
10
9
8

1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.

MC

MC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

HaneuataHo: 15:13 07.04.2014

TpeHep
Menbyakosa T.10., MaHgxaes P.M.
Menbyakosa T.10., MaHgxaes P.M.
®ponoea T.C., MepexoruH A.B., NutBuHoBa A.B.
Bunexckuin E.A.
MatpuH B.A.
Baxapos H.A., KpacHos B.H., Apxunosa I".W.
CopokuH A.A.
Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.
MatpuH B.A.
Mo3sonesckas A.A.
Axosnesa E.LL., AdpaHacbes C.B.
CopokuH A.A., XomeHko C.B.
CyxaHoB C.A.
ApnbikoBa Onbra

TpeHep
Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.
Mutsaes .M.
Tumodpees B.I1., Tumodheesa N.H.
Tumodpeessl B.MN., N.H.
Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
Xomenko C.B., CopokuH A.A., Benoycos E.W.
Tpywkos A.H., Tpywwkosa M.B.
Tumodpeessb! B.IM., W.H., Ma3sanesckas A.A.
Tumodpees B.I1., Tumodheesa .H.
Wnbux B.T.
Tumodpees B.I1,, Tumodbeesa N.H.
WMBaHosa A.M., Cokonos B.I".
Axkosnesa E.LL., Ocunos B.B.
Tumodpees B.I1,, Tumodpeesa U.H.
[y3tokuH B.I.
Baxapos H.A., Apxunosa I".A.
MnotHukos M.H.
Enwucees A.H., Benoycos A.O., EmenbsiHos [1.H.
Tumodpeessl B.MN., N.H.
BapuHos A.B.
Bnaxko [.M1., Konnakos B.J1.
XomeHko C.B., Yenbiwesa A.H., Benoycos E.N.
PynenkoB.[., Tsxkopob U.A.
Tspkkopob U.A., NsixoBa B.B.
LLintos A.B.
TumoLueHko B.HO.
[oppees HO.A.
MupoHos A.A.

TpeHep
PopabirvH B.H,
VBaHoB A.B.
Beiukosbl O.U. n B.A., BooseHkos B.M.
MatpuH H.A
XaputoHos O.I1.
Menbyakosa T.10., MaHgxaes P.M.
KysHevos B.b., BonxosutuHa E.B.
Menbyakosa T.10., MaHgxaes P.M.
®ponoea T.C., MepexoruH A.B., NutBuHoBa A.B.
Mutsiea E.M.
Bunexckuin E.A.
Xomenko C.B.,Yenbiwesa A.H., Benoycos E.N.
MoHactbipckuit M.U., Hekpacos B.M.
MepmutnH K.B., Kykaros FO.C.

Annkees A.H. Crpanmua 4 u3 6



16 111 TepeHTbeB AnekcaHap
17 191 Camovinos Buktop
18 115 AntpaeB Muxaun
19 198 KpacHoB Anekceit
20 117 XomeHko Cepreit
21 190 EHvukeeB Haum
22 121 Baytos lWmamunb
23 119 Konses MBaH
24 101 My6apakwwuH Npek
25 127 TMenesuH MBaH
26 105 AxmeTauHoB Asat
27 199 PelweTtHukos PoagunoH
28 124 [ObsikoB KOHCTaAHTUH
29 192 Kypgpsiwos Pomax
30 122 Epwmakos [leHuc
31 126 Mpotacos Ceprei
32 112 Opnos Anekcanap
33 137 Artabues Aszamar
34 113 Tyces AnekcaHap
35 134 Coxonos MBaH
36 132 Hepenux OmuTpui
37 197 ounk Aptem
38 194 WNwbynbauH Aigap
39 102 CasoHoB PomaH
40 133 bBensieB Omutpuii
41 189 KapsirvH Anekcanap
42 193 Edwumos Metp
43 136 [Mpumyyk Anekcei
44 135 ComoB Anekcei
45 129 Ort4yeHkoB Makcum
46 110 [MetpoBckuit Bacunuii
47 104 [OaHunos Hukonan
48 125 T[acnos Cepren
49 186 KnewwHuH AnekcaHgp
107 3aiueB ApTém
138 Bypsik AnekcaHgp
123  Mectptora Uropb

[naBHbIN cyaps,

cynbs Pecny6nukaHckoi kateropum

naBHbIl cekpeTapb

cynbs Pecny6nukaHckoi kateropum

TexHuueckuit generat BOJA,

cynbs Pecny6nukaHckoi kateropum

Pedepu,

cynbs BcecotosHol kaTeropun

Komn. o6pa6oTka:
kny6 "Mapcek”

04.01.1990
11.09.1993
23.05.1989
30.09.1994
23.12.1983
19.05.1993
25.10.1988
09.01.1987
11.02.1991
26.07.1989
13.01.1988
19.04.1994
19.01.1986
06.04.1993
09.05.1988
15.09.1983
16.02.1989
24.07.1991
30.11.1985
04.11.1987
25.11.1991
09.06.1993
10.11.1994
_ 121977
17.06.1980
09.08.1994
01.02.1994
29.12.1978
06.11.1986
21.11.1989
23.12.1986
22.05.1988
05.07.1985
08.05.1992
29.07.1991
04.10.1988
20.10.1981
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MC
KMC
KMC

1 pasp.

MC
KMC
KMC

MC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC

1 pasp.

KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC

1 pasp.

KMC

1 pasp.

KMC

KMC

1 pasp.

KMC
KMC
KMC

Apocnasckas o6n.
Camapckasi o6n.-1
BawkopTocTaH
Yyeawus
Camapckasi o6n.-1
Camapckasi o6n.-1
Mocksa

Camapckasi o6n.-1
TatapctaH
Yaomyptus
TatapctaH
Kuposckasi o61.
AHAO

Camapckasi 06n.-2
Kypckas o611.
PsizaHckas o6n.
Bnagumupckas o6n.
KBP

MockoBckasi 061.
Bonoroackas o6r.
MeH3eHckas obn.
Camapckasi o6n.-2
BawkopTocraH
MockoBckasi 061.
Bonoroackas o6n.
Camapckasi o6n.-1
BawkopTocTaH
CraBpononbCckuii kpa
MckoBckas obn.
Yaomyptus
MockoBckasi 061.
Teepckas obn.
CraBpononbCckuii kpai
CraBpononbCckuii kpai
YensbuHckas obn.
BawkopTocraH
[oHeukas o6n.

Cepreit YnaHoB

Anekceii [Monos

Mwuxaun Monos

Bopuc BsisHep

Apocnasnb
TonbatTu

Yda
Yebokcapbl
TonbatTu
TonbatTn
Mocksa
TonbatTu
HabepexHble YenHb!
Capanyn
Ypyccy

Kupos
Canexapg
TonbatTi
>KenesHoropck
Anekcanapo Hesckui
Bnagumup
Hanbunk
IbiTkapuHO
Bonorpa
MeHsa
TonbatTu

Yda
Banawmnxa
Bonorpa
TonbatTu
Tyinmasbl
MaTuropck
Meyopsb!
Capanyn
JlyxoBuLbl
Teepb
MaTuropck
MuHepanbHble Boabl
YenabuHck
Yda
Mapwuynonb

/Mocksa/

/Mocksa/

/Mocksa/

/C.-NeTepbypr/

TexHn4eckas noaaepxka:

CAKOCLIOP-19, BC 1:00:22 7 KMC
COKOCLUOP Ne3-TrY 1:00:25 n KMC
CAKOCLIOP-21 1:00:28 n KMC
COKOCLLUOP Nel Ye6oke AHOCLL 1:00:32 n KMC
C[IOLLOP Ne3-TIY 1:00:39 6 KMC
COKOCLIOP-3, TrY 1:00:56 n
COIOLLOP "NMyy" 1:01:20 5
COKOCLUOP Ne3 1:01:30 4
HYM KoYy OKOCLW "Ap Yannbl" 1:.01:34 3
Capanyn 1:02:10 2
AKOCLW "Onumn” 1:02:28 1
BatOCAKOCLUOP 1:03:02 n
BukTopus 1:03:13 1
COKOCLUOP Ne3 1:03:26 n
LLIBCM 1:03:40 1
Anekcanap Hesckuii 1:03:55 1
COKOLOP - 4 1:03:57 1
ucn 1:04:13 1
INbiTkapuHo COKOLWOP 1:04:13 1

1:04:39 1

1:05:24 1
CLIOLLOP Ne3-TrY 1:05:41 n
COKOCLLOP Ne21 1:07:14 n
MBOY OHOCLU "Butass” 1:09:17 1

1:09:50 1
COKOCLIOP-3, TrY 1:10:09 n
CK "Cranep” 1:11:23 n
Mepuanax 1:14:15 1
YemnuoH 1:17:27 1

1:17:28 1
arocL 1:19:43 1
OuHamo 1:22:02 1

1:23:24 1
crmm 1:50:18 1
OC[AKOCLLUOP 1 Kucnosopackoe YOP cowen n
COKOCLLUOP Ne21 cnpaeka n
AsoBmalLl 1:13:38 B/K

HHO®OPMBIOJUJIETEHD
3asiBjaeHo posao

JeBymiku 40 39
IOnommn 66 63
Onnopxu 17 17
IOnuops! 22 22
YKeHuuHbI 28 27
My»KYHHBI 51 50
Kentuunp (MOJI01€Kb) 14 13
My>K4HHEI (MOJIOJEKb) 14 14
HToro yuacTHHKOB: 224 218

YuacrpoBaiio peruoos P®: 30

OIYM HIL, ABToMaTuku n npubopocTpoeHuns um. akad. H.A.MuntoruHa (Mockea)

HaneuataHo: 15:13 07.04.2014

Bacuh B.H.

MatpuH B.A.

Anekcees[./., Mannsamos M.3.
Baxapos H.A., KpacHos B.H., Apxunosa I".W.
ConHues B.MM.,CopokuH A.A.,Yenbiwesa A.H.
CopokuH AA.

KykaHoB O.C.

MatpuH H.A.

MetpoBbl B.M u T.H., Masnos W.J1.
[Fopaees HO.A.

Tyx6atynnuH ®.®. daricxaHos P.P.
Tpywkos A.H., Tpywwkosa M.B.
XaHrenoaues A,

MatpuH B.A.

PymsHues C.C.

®depoTtoB M.IO.

KydTbipés AJT.

Cappblkos C.MM.

BbipavHa E.B.

camoCT.

Boxko B.A., KysHeuos B.B.
Mo3sonesckas A.A.

Axosnesa E.LL., AdpaHacbes C.B.
Ycaués O.M1.

camoCT.

CopokuH A.A., XomeHko C.B.
CyxaHoB C.A.

Babopckuii I.B.

PycuHos 0.B., Bnagumupos I.B.
[oppees HO.A.

Metpos H.A.

camoCT.

YnbsaHosa T. A.

ApnbikoBa Onbra

Jlo6aHos B.A., [lutBuHoBa A.B.
Apecbes B.C.

MupoHos A.A.

Crpanuua 5 us 6



MuHucTepcTBO cnopTa, Typu3aMa u MonoaexHon nonutuku Poccuiickon ®epepaumm
®ry LCn * Bcepoccuickan thenepaums nerkon atneTmkm
®denepaums nerkoi atnetmku CTtaBpononbLCcKoro Kkpas
KomuteT no chusmueckon KynbType, CNopTy 1 Typuamy ropofa-kypopta XenesHoBoacka
POO "Kny6 "Mapcek"
XV YemnuoHat Poccuu (My>K4MHBbI U XKEHLUUHbI)
M nepBeHcTBa Poccum (OHMOpbI U FOHUOPKK A0 23 fneT, HHUOPbI U KHMOPKK Ao 20 ner,

HOHOLWIM U AeByLWKK A0 18 neT)

ropa bewTtay, ropoa-kypopT XXenesHoBozgck CTaBpononbCKUI kpan 6 anpens 2014 r.
KomanaHblii IpoTOKO0.I

Mecto Komanpa(peruon) Ko0:1-BO 3a4ETHBIX pE3yJILTATOB OukH
1 Camapckas o6n.-1 13 154
2 TaTapcTaH 12 116
3 Yysawums 7 100
4 Kuposckas o6n. 5 80
5 UenabuHckas obrn. 11 78
6-7 Camapckasi 065.-2 12 75
6-7 YamypTus 10 75
8 MockBsa 9 67
9 C.-MeTepbypr 8 55
10-11 |MockoBckasi 06n. 11 47
10-11 |CraBpononbCcKuii kpam 6 47
12 CwmoneHckas obn. 7 46
13-14  |Kypckasi o6n. 5 45
13-14  |[MepMcKuit kpai 9 45
15 Apocnasckas o6n. 4 38
16 KpacHoaapckuit kpai 4 36
17 Ceepanosckas o6r. 8 33
18 Benropoackas o6n. 3 32
19 Bnagumupckas o6, 5 31
20-21  |KypraHckasi o6n. 7 27
20-21  |PsasaHckas o6n. 11 27
22 MeH3eHckas obn. 5 17
23 Xakaccus 2 15
24 Mapwuii On 1 9
25 Bonrorpagckas o6n. 3 7
26 Bonoroackas o6n. 2 2
27-30 KBP 1 1
27-30  |MckoBckas obn. 1 1
27-30  |Teepckas obn. 1 1
27-30 AHAO 1 1
[MmaBHbIV Ccyabs,
cyabsi PecnybnunkaHckom kateropmm Cepreit YnaHoB
["MaBHbIV cekpeTaps,
cyabsi PecnybnukaHckom kateropmm Anekcewi Nonos
TexHuyeckunn penerat BOJIA,
cyabst PecnybnukaHckom kateropmm Mwuxawnn lNonos

Pedepu,
cyabs BcecorosHom kaTeropum Bopuc BsasHep



